

Перелік 1

Майна, що передається на баланс управління освіти міської ради
по об'єкту: "Будівництво II корпусу школи-гімназії та реконструкція існуючого по вул.Київській,
190 в м.Прилуки Чернігівської області (I черга — будівництво II корпусу)"

№ п/п	Назва обладнання	Тип, марка	Завод-виготовлюв.	Кіл-ть	Ціна, грн.	Вартість, грн.
1	Сповісчувач пожежний димовий адресний ИПДЮТА	ИПДЮТА	ТОВ "Проект АО"	217	320,00	69440,00
2	Сповісчувач пожежний ручний адресний ИПРА	ИПРА	ТОВ "Проект АО"	41	330,00	13530,00
3	Гучномовець 6АС100ПНм	6АС100ПНм	КВП "Електроприлад"	108	492,00	53136,00
4	Прилад приймально-контрольний ППУ-ПГ ЕКВН.425533.016	ППУ-ПГ ЕКВН.425533	ПП "Резерв-1"	1	30430,00	30430,00
5	FER-1218 акумулятор Full Energy	FER-1218Full Energy	ПП "Резерв-1"	1	848,00	848,00
6	БЖ1230 Блок живлення 12В	БЖ1230	КВП "Електроприлад"	1	1527,69	1527,69
7	Показчик світловий ОС-1(12/24V)"Вихід"	ОС-1(12/24V)"Вихід"	ТОВ "ТІРАС-12"	38	151,50	5757,00
8	ОС-6.4 (12/24V) "Стрілка-показник напрямку руху"	ОС-6.4 (12/24V)	ТОВ "ТІРАС-12"	16	151,50	2424,00
9	Акумуляторний світильник EF S-60	EF S-60	FERON	1	770,00	770,00
10	Комплексе ВЕЛЛЕЗш-120-600	ВЕЛЛЕЗш-120-600	КВП "Електроприлад"	1	30870,00	30870,00
11	Коробка вогнестійка КВР 01/30-100В	КВР 01/30-100В	КВП "Електроприлад"	21	324,00	6804,00
12	Трансформатор ТМ-250/1 0-0.4 (У/Уп-0) У1 (з котками)	ТМ-250/1 0-0.4	ТОВ ВКП "МК Енергобуд"	2	77655,45	155310,90
13	Камера КСО-394-0410 21УЗ	КСО-394-0410 21УЗ	ТОВ "ВОЛТОКС"	2	17106,25	34212,50
14	Камера КСО-394-0310 60УЗ	КСО-394-0310 60УЗ	ТОВ "ВОЛТОКС"	2	17106,25	34212,50
15	Вставка 1900*200*30	Вставка 1900*200*30	ТОВ "ВОЛТОКС"	2	3079,15	6158,30
16	Панель ЦО98-31УЗ (ввідна)	ЦО98-31УЗ	ТОВ "ВОЛТОКС"	2	20527,50	41055,00
17	Панель ЦО98-04УЗ (лінійна)	ЦО98-04УЗ	ТОВ "ВОЛТОКС"	2	12829,87	25659,74
18	Панель ЦО98-56УЗ (секційна)	ЦО98-56УЗ	ТОВ "ВОЛТОКС"	2	10263,75	20527,50
19	Панель ЦО98-95УЗ (торцева)	ЦО98-95УЗ	ТОВ "ВОЛТОКС"	4	1710,65	6842,60
20	Торцева панель	ЦО98-95УЗ	ТОВ "ВОЛТОКС"	2	1710,65	3421,30
21	Торцева панель для приводів роз'єднувачів	ТІПР	ТОВ "ВОЛТОКС"	2	3079,15	6158,30
22	Ящик пусковий з роз'єднувачем ЯРП-250	ЯРП-250 УЗ1	ТОВ "ВОЛТОКС"	1	1779,05	1779,05
23	Вимикач автоматичний ЕТІМАТ 6 Ір С 16А(6кА)	ЕТІМАТ 6 Ір С 16А	ЕТІМАТ	2	49,56	99,12
24	Роз'єднувач РВЗ-10/400-І-УЗ	РВЗ-10/400-І-УЗ	ТОВ "ВОЛТОКС"	1	2975,00	2975,00
25	Роз'єднувач РВЗ-10/400-ІІІ-УЗ	РВЗ-10/400-ІІІ-УЗ	ТОВ "ВОЛТОКС"	1	3272,50	3272,50
26	Щафа автоматичного вводу резерву АВР 2.0	АВР 2.0	ТОВ "МЕХЕНЕРГОБУД"	1	8950,00	8950,00
27	Конденсаторні установки АКУ-0.4-15,УЗ	АКУ-0.4-15,УЗ	ТОВ "МЕХЕНЕРГОБУД"	1	12365,00	12365,00
28	Конденсаторні установки АКУ-0.4-10,УЗ	АКУ-0.4-10,УЗ	ТОВ "МЕХЕНЕРГОБУД"	1	13910,00	13910,00
29	Пост двомісний "Старт-Стон" ХАЛ-В21ПН29	ХАЛ-В21ПН29	АСКО	2	97,03	194,06
30	Пост одномісний 2-о позиційний ХАЛ-В132ПН29	ХАЛ-В132ПН29	АСКО	5	70,76	353,80
31	Датчик руху с функцією сутінкового вимикача	ІЕК ДД 008	ІЕК	2	748,27	1496,54

32	Пускач електромагнітний нереверсивний, з тепловим реле з кнопками керування ПМЛ-1220	ПМЛ-1220	ЕТАЛ	9	462,05	4158,45
33	Пускач електромагнітний нереверсивний, з тепловим реле з кнопками керування ПМЛ-1230	ПМЛ-1230	ЕТАЛ	2	485,90	971,80

Разом:

599620,65

Додаткові витрати, пов'язані з транспортуванням та
заготівельно-складськими витратами,

22711,29

ПДВ, 20%

124466,38

Разом:

746798,32

Начальник управління житлово-комунального
господарства міської ради



О.С.Созінов

Перелік 2

Майна, що передається на баланс управління освіти міської ради
по об'єкту: "Будівництво II корпусу школи-гімназії та реконструкція існуючого по вул.Київській, 190
в м.Прилуки Чернігівської області (I черга — будівництво II корпусу)"

№ п/п	Назва обладнання	Тип, марка	Завод- виготовлюв.	Кіл-ть	Ціна, грн.	Вартість, грн.
1	Лічильник електроенергії 3 фазний тип ZMG410CR4.041b.37 S2 (3*58/100...277/480В,5(10) А	ZMG410CR4.041b.37 S2 (3*58/100...277/480В,5(10) А	Швейцарія	2	8850,00	17700,00
2	Радіотермінал системи стільникового зв'язку моделі ETM-Purple 3G	ETM-Purple 3G	Швейцарія	2	4950,00	9900,00
3	Модем MC52iT термінал комплект KIT-2	MC52iT	Китай	2	2986,00	5972,00
4	Антенна на магнітному підставі BY-GSM-04 3M,SMA male,ST	BY-GSM-04 3M,SMA male,ST	Швейцарія	2	165,00	330,00
5	Програмне забезпечення АСКОЕ/ЛІУЗОД "ЕнергоЦентр" VIK SOFT до 2 т.о.	АСКОЕ	"VIK-SOFT"	1	8500,00	8500,00
	Разом:					42402,00
	Додаткові витрати, пов'язані з транспортуванням та заготівельно-складськими витратами.					1665,14
	ПДВ, 20%					8813,43
	Разом:					52880,57

Начальник управління житлово-комунального
господарства міської ради



О.С.Созінов

Перелік 3

Майна, що передається на баланс управління освіти міської ради
по об'єкту: "Будівництво II корпусу школи-гімназії та реконструкція існуючого по вул.Київській, 190 в
м.Прилуки Чернігівської області (I черга — будівництво II корпусу)"

№ п/п	Назва обладнання	Тип, марка	Завод- виготовлюв.	Кіл-ть	Ціна, грн.	Вартість, грн.
1	Блочно-модульна котельня	БМГК-1440-ГВ	МПП "Монтаж- наладка"	1	2640000,00	2640000,00
2	Скимер		Gemas	20	1170,00	23400,00
3	Форсунка механічна		Kripsol, Іспанія	16	761,76	12188,16
4	Газосигналізатор метана	GS-133	Jablotron, Чехія	14	1400,00	19600,00
5	Прилад управління насосами		індив. виготовл.	1	9800,00	9800,00
6	Пульт контролю датчиків загазованості	Сигнал-31А/16	ТеплоТехніка"	1	9300,00	9300,00
7	Реле перепаду тиску		ПАТ "Тера"	5	760,00	3800,00
8	Реле температури		ПАТ "Тера"	5	2100,00	10500,00
9	Сповісник світлозвуковий	"Гном-1"	ПП "СенКо"	3	495,00	1485,00
10	Сповісник світлозвуковий загазованості	ОР-05С-12/24	ПП "СенКо"	14	900,00	12600,00
11	Термостат	ТК-3	ТОВ "Енергохіт"	4	1000,00	4000,00
12	Тестер водний	Cl/ph	Astral, США	1	12292,76	12292,76
13	Хлоратор автономний	CLT-300	Pentair Water, США	1	1067,91	1067,91
14	Щит управління наборною припливною вентиляційною Systemair KT80-50-4		ПАТ "Тера"	3	16500,00	49500,00
15	Щит управління наборною припливною вентиляційною Systemair KT70-40-4		ПАТ "Тера"	2	14500,00	29000,00
16	Пускач електромагнітний	ПМЛ-1230	ТОВ "Етал"	2	485,90	971,80
17	Щит контролю роботи систем припливної вентиляції		індив. виготовл.	1	9300,00	9300,00
18	Каністра з наповнювачем:	Хлор-Шок	ТОВ "Лайнекс"	3	4927,00	14781,00
19	Каністра з наповнювачем:	коагулянт	ТОВ "Лайнекс"	3	2440,00	7320,00
20	Каністра з наповнювачем:	pH-мінус	ТОВ "Лайнекс"	3	1770,00	5310,00
21	Смієць	SK-500	ТОВ "Хімбудпластмас"	10	2200,00	22000,00

Разом:

2898216,63

Додаткові витрати, пов'язані з
транспортуванням та
заготівельно-складськими
витратами.

107236,04

ПДВ, 20%

601090,53

Разом:

3606543,20

Начальник управління житлово-комунального
господарства міської ради



О.С.Созінов

Перелік 4

Майна, що передається на баланс управління освіти міської ради
по об'єкту: "Будівництво II корпусу школи-гімназії та реконструкція існуючого по вул.Київській,
190 в м.Прилуки Чернігівської області (I черга --- будівництво II корпусу)"

№ п/п	Назва обладнання	Тип, марка	Завод- виготовлюв.	Кіль-ть	Ціна, грн.	Вартість, грн.
1	Лещата 100 мм			20	833,35	16667,00
2	Комплект звукового обладнання №2	Комплект звукового обладнання	Україна м. Біла Церква	1	43739,15	43739,15
3	Вогнегасник порошковий ВП- 5(з) (ОП-5)	ВП-5	ТОВ "Хладар- Техсоюз"	47	435,00	20445,00
4	Вогнегасник ВВК-3,5 (ОУ-5)	ВВК-3,5 (ОУ-5)	ТОВ "Хладар- Техсоюз"	7	1056,25	7393,75
5	Вогнегасник ВВК-1,4 (ОУ-2)	ВВК-1,4 (ОУ-2)	ТОВ "Хладар- Техсоюз"	31	610,00	18910,00
6	Варочна поверхня MINOLA ME 3203 WH	MINOLA	Minola SP.ZOO	4	1549,15	6196,60
7	Холодильник ELENBERG MRF 146-O	ELENBERG	Китай	2	4616,65	9233,30
8	Сушарка для рук Ballu BAHN- 2000DM	Ballu	SIA Green Trace	27	1824,15	49252,05
9	Електрочайник Gorenje K17WE	Gorenje	Китай	1	560,00	560,00
10	Піска GORENJE SIH 2200 GC	Gorenje	Китай	1	515,83	515,83
11	Швейная машина Minerva B29	Minerva	Zeng hsing industrial	8	3183,30	25466,40
12	Орбитрек HouseFit магнитный с сидением (BK8729HA)	HouseFit	ACTIVE MOTION CORP	1	9916,65	9916,65
13	Велотренажер HouseFit HB 8230HPM	HouseFit	ACTIVE MOTION CORP	1	8925,00	8925,00
14	Бігова доріжка EcoFit E-A600	EcoFit	ACTIVE MOTION CORP	1	7266,65	7266,65
15	Экран проекционный настенный ATRIA MW-AV-60 (85" 153*153см) с механизмом возврата	ATRIA	Китай	8	962,50	7700,00
16	Проектор Vivitek DS262	Vivitek	Китай	8	7501,65	60013,20
17	Монітор PHILIPS 223V5LHSB/01	PHILIPS	Китай	5	2601,65	13008,25
18	Монітор PHILIPS 193V5LSB2/10	PHILIPS	Китай	33	2285,85	75433,05
19	Системний блок на базі Intel Corei 38100/8Gb/480Gb_SSD/MSOñ/7 MSWIN10	Системний блок	Тов "комел"	5	13630,00	68150,00
20	Системний блок на базі Intel PentiumG4500/4GB/240GB_SS D/MSOñ/MSWin10	Системний блок	Тов "комел"	33	12240,85	403948,05
21	Комплект Vinga KBS806 black	Комплект	Тов "комел"	38	248,95	9460,10
22	Ноутбук Dell Inspiron 3582 (I35P54S1NIW-73B)	Ноутбук	Китай	1	13052,40	13052,40
23	Ноутбук Dell Inspiron 3583 (I3538S2NIW-74B)	Ноутбук	Китай	1	18960,00	18960,00

24	Багатофункціональний пристрій CANON i-SENSYS MF421dw	Багатофункціональний пристрій	Canon Inc	3	11394,15	34182,45
25	БФП EPSON L3050 с WiFi (C11CF46405)	Багатофункціональний пристрій	Китай	2	4270,75	8541,50
26	БФП лазерний Brother DCP-1602R	Багатофункціональний пристрій	В'єтнам	2	4583,35	9166,70
27	Захисний екран одношаровий	Захисний екран одношаровий	ТОВ "Хладар-Техсоюз"	6	198,80	1192,80
28	Ящик для піску	Ящик для піску	ТОВ "Хладар-Техсоюз"	6	1031,25	6187,50
29	Лом	Лом	ТОВ "Хладар-Техсоюз"	6	131,25	787,50
30	Багор	Багор	ТОВ "Хладар-Техсоюз"	6	147,50	885,00
31	Лопата штикова	Лопата штикова	ТОВ "Хладар-Техсоюз"	6	110,00	660,00
32	Сокира діелектрична 600 г	Сокира діелектрична 600 г	ТОВ "Хладар-Техсоюз"	6	222,50	1335,00
33	Відро пожежне	Відро пожежне	ТОВ "Хладар-Техсоюз"	6	157,50	945,00
34	Щит пожежний закритого типу	Щит пожежний закритого типу	ТОВ "Хладар-Техсоюз"	6	2622,50	15735,00
35	Мікрохвильова піч Gorenje MMO20MGWII	Gorenje MMO20MGWII	Китай	1	1457,50	1457,50
36	Стіл Аудиторний Прямий 2-місний з полицею, царгою та розеткою (Устаткування, що не монтується)	меблі	Тов Меблева фабрика Меблікс	17	1119,25	19027,25
37	Стіл Аудиторний Прямий 2-місний з полицею, царгою та розеткою, стільниця МДФ (Устаткування, що не монтується)	меблі	Тов Меблева фабрика Меблікс	17	1862,50	31662,50
38	Стіл Аудиторний П-подібний 2-місний з регулюванням по висоті царга (Устаткування, що не монтується)	меблі	Тов Меблева фабрика Меблікс	22	627,90	13813,80
39	Стіл письмовий СР-2 (Устаткування, що не монтується)	меблі	Тов Меблева фабрика Меблікс	19	1100,00	20900,00
40	Стіл письмовий СР-1 (Устаткування, що не монтується)	меблі	Тов Меблева фабрика Меблікс	2	1100,00	2200,00
41	Стіл Аудиторний Прямий 1-місний з царгою (Устаткування, що не монтується)	меблі	Тов Меблева фабрика Меблікс	16	1100,00	17600,00
42	Табурет Гіта (Устаткування, що не монтується)	меблі	Тов Меблева фабрика Меблікс	99	200,75	19874,25
43	Шафа для одягу ШО-300/2 вик.01 уп (Устаткування, що не монтується)	меблі	Тов Меблева фабрика Меблікс	10	2387,00	23870,00
44	Шафа для одягу ШОД-300/2 (Устаткування, що не монтується)	меблі	Тов Меблева фабрика Меблікс	20	2387,00	47740,00
45	Шафа для документів ШД-3 (Устаткування, що не монтується)	меблі	Тов Меблева фабрика Меблікс	2	2387,00	4774,00

46	Шафа для документів ШД-4 (Устаткування, що не монтується)	меблі	Тов Меблева фабрика Меблікс	1	2387,00	2387,00
47	Шафа для одягу ШО-300/2 ун (Устаткування, що не монтується)	меблі	Тов Меблева фабрика Меблікс	52	2087,75	108563,00
48	Лава гардеробна СГ-300/2 висувна (Устаткування, що не монтується)	меблі	Тов Меблева фабрика Меблікс	50	918,00	45900,00
49	Шафа господарська ШМХ-400/2 ун (Устаткування, що не монтується)	меблі	Тов Меблева фабрика Меблікс	5	2618,00	13090,00
50	Шафа для одягу ШО-2 (Устаткування, що не монтується)	меблі	Тов Меблева фабрика Меблікс	3	1529,00	4587,00
51	Сейф СО-120 (Устаткування, що не монтується)	меблі	ПраТ "УХЛ-маш"	1	2383,35	2383,35
52	Сейф СМ-40 (Устаткування, що не монтується)	меблі	ПраТ "УХЛ-маш"	1	1705,00	1705,00
53	Дощка Ерудит 5-ти поверхова 3000*1000 комбі (Устаткування, що не монтується)	меблі	Тов Меблева фабрика Меблікс	13	3400,85	44211,05
54	Дощка 3х поверхова 2250*1200 (Устаткування, що не монтується)	меблі	Тов Меблева фабрика Меблікс	3	5500,00	16500,00
55	Дощка 1-на поверхова 2000*1000 (Устаткування, що не монтується)	меблі	Тов Меблева фабрика Меблікс	5	1996,50	9982,50
56	Журнальний стіл (Устаткування, що не монтується)	меблі	Тов Меблева фабрика Меблікс	1	1035,85	1035,85
57	Гумба мобільна Т-1 (Устаткування, що не монтується)	меблі	Тов Меблева фабрика Меблікс	3	1430,00	4290,00
58	Вішалка гардеробна (Устаткування, що не монтується)	меблі	Тов Меблева фабрика Меблікс	25	3272,50	81812,50
59	Вішалка ДСП (Устаткування, що не монтується)	меблі	Тов Меблева фабрика Меблікс	15	641,65	9624,75
60	Шафа для одягу ШО-400/1-2 ун (Устаткування, що не монтується)	меблі	Тов Меблева фабрика Меблікс	3	1523,50	4570,50
61	Шведська стінка FitLogicFL01	FitLogicFL01	ACTIVE MOTION CORP	6	2710,75	16264,50
62	Драбнина універсальна з 2 частини 7514, довжина 6, 83/4,0 м	меблі	Україна	1	3528,00	3528,00
63	Стрем'янка алюмінієва вільностояча 915 висота 3,1 м	меблі	Україна	4	826,90	3307,60
64	Верстат на підлогу дворядний	меблі	Україна	9,5	2118,42	20124,99
65	Комплект електропостачання для лабораторій (КЕЛ)	Комплект електропостачання	Пат "Електровимірювач" Україна	1	41125,00	41125,00
66	Шафа витяжна демонстраційна (80455) (1044*700*2240 мм) (Без двигунів для витяжної системи) (ДСП-БУК)	меблі	Тов Науково-виробниче підприємство "Промінь"	1	10972,50	10972,50

67	Верстак 21 М уп	меблі	ПраТ "УХЛ-маш"	18	3528,00	63504,00
68	Верстак 21 Ч уп	меблі	ПраТ "УХЛ-маш"	8	3953,25	31626,00
69	Верстак 41 2М2Б/МД Ч уп	меблі	ПраТ "УХЛ-маш"	1	9423,75	9423,75
70	Перфорована наставка ПН-1200 уп	меблі	ПраТ "УХЛ-маш"	18	871,50	15687,00
71	Верстат точильний Dnipro-M BG-20	Верстат	Nanjing xinye machinery.	1	2069,40	2069,40
72	Станок	меблі	ПраТ "УХЛ-маш"	1	8564,50	8564,50
73	Стрічкова шліфувальна машина Dnipro-M BS-94S	Стрічкова шліфувальна машина	Zhejiang swirlwind	1	2273,25	2273,25
74	Акумуляторна дріль-шуруповерт Dnipro-M CD-123 QS	дріль-шуруповерт	Zhejiang swirlwind	1	3197,25	3197,25
75	Дріль ударний Dnipro-M HD-120	Дріль ударний	Zhejiang swirlwind	1	1662,50	1662,50
76	Dnipro-M Лобзик електричний JS-75S	Лобзик	Zhejiang swirlwind	1	1631,85	1631,85
77	Токарний верстат Dnipro-M WL-45S	Верстат	Nanjing xinye machinery.	1	17311,00	17311,00
78	Розпилювальний стіл Dnipro-M TS-216 Ultra	Розпилювальний стіл	Zhejiang swirlwind	1	10061,65	10061,65
79	Верстат токарний OPTI TU2004V/230v/1ph	Верстат	Германия	1	45043,20	45043,20
80	Верстак 41 Ч уп	меблі	ПраТ "УХЛ-маш"	2	4614,75	9229,50
81	Крісло спайдер 3213 хром OB2101/OA2110	меблі	ТОВ "Янг Україна"	6	3408,90	20453,40
82	Стіл лабораторний хімічний (без мийки, без розеток, покриття - пластик) (80331). (1200*600*760 мм) (БУК/ЗІЛЕНИЙ КАРКАС)	меблі	Тов Меблева фабрика Меблікс	2	2235,60	4471,20
83	Стіл лабораторний хімічний (з мийкою, покриття - пластик) (80332). (1200*600*760 мм) (БУК/ЗІЛЕНИЙ КАРКАС)	меблі	Тов Меблева фабрика Меблікс	2	4968,25	9936,50
84	Шафа книжкова напівзакрита 2-дверна 802х403х1816 мм (380 мм внутр), (0632) (ДСП-БУК)	меблі	Тов Меблева фабрика Меблікс	4	2307,40	9229,60
85	Шафа книжкова відкрита 802х403х1816 мм (380 мм внутр), (0634) (БУК)	меблі	Тов Меблева фабрика Меблікс	2	1865,50	3731,00
86	Стіл лабораторний фізичний з полицю №6 1200х600х760 мм +2 розетки без проводів, (Бук/ПЛАСТИК/САЛЮВІЙ КАРКАС/КВАДРАТНА ТРУБА)	меблі	Тов Науково-виробниче підприємство "Промінь"	3	1836,60	5509,80
87	Шафи для хімічних реактивів ПХР-1	меблі	Тов Науково-виробниче підприємство "Промінь"	2	4019,75	8039,50
88	Стіл лабораторний СР-К 15*6*7	меблі	Тов Науково-виробниче підприємство "Промінь"	1	5419,75	5419,75

89	Шафа для одягу 2300x1670x500	меблі	Тов Науково-виробниче підприємство "Промінь"	1	9187,50	9187,50
90	Кухонний гарнітур (Шафи) 1200*7630*2000 зі змінювачами для кухні Globus Lux QUEENSLAND GLQU- 203S	меблі	ПП "Орхідея Меблі"	1	52454,60	52454,60
91	Стелаж 1800*1400*500	меблі	ПП "Орхідея Меблі"	1	4183,35	4183,35
92	Стелаж СТ-4/2МД- 10 уп	меблі	Тов Меблева фабрика Меблікс	4	819,00	3276,00
93	Шафа лабораторно-медична ШМ-17	меблі	ПраТ "УХЛ-маш"	1	6060,25	6060,25
94	Стіл інструментальний СИ-5: 660*430*900 мм	меблі	ПраТ "УХЛ-маш"	2	1442,00	2884,00
95	Вага медична з ростоміром BDU150-Medikal+ (Устаткування, що не монтується)	устаткування	Україна	1	6514,35	6514,35
96	Кuşетка медична з регульованим підголівником КРП (уні)	меблі	ПраТ "УХЛ-маш"	1	3246,25	3246,25
97	Ширма ШП-2 1820*1230*400h	меблі	ПраТ "УХЛ-маш"	2	1659,00	3318,00
98	Еспандер Rising 22*0,45*2000мм (CE6501-22) (Устаткування, що не монтується)	устаткування	ТОВ "Укр Трейдгруп"	2	363,15	726,30
99	Еспандер Rising 32*0,45*2000мм (CE6501-32) (Устаткування, що не монтується)	устаткування	ТОВ "Укр Трейдгруп"	2	446,25	892,50
100	Скакалка EcoFit MDJRO18 на підшипниках з регульованою довжиною 2750*5мм (K00015221) (Устаткування, що не монтується)	устаткування	ACTIVE MOTION CORP	5	83,10	415,50
101	Дзеркало настіenne	Меблі	ООО "Эй Джи Сп Флет Гласс Клип"	1	19231,65	19231,65
102	Мольберт стаціонарний, Хлопушка двостороння, сосна, 60x85x115 см, мак. висота полотна 53 см, Rosa Ta (Устаткування, що не монтується)	мольберт	Україна Тов Ю.Кенвесс	16	869,75	13916,00
103	Килимок для фітнесу EcoFit MD9010 1730*610*4мм Violet (K00015222) (Устаткування, що не монтується)	устаткування	ACTIVE MOTION CORP	15	179,40	2691,00
104	Лавка гардеробна С-1000	Меблі	ПраТ "УХЛ-маш"	4	1084,13	4336,52
105	Контейнер для ГПВ 120л	Меблі	ПраТ "УХЛ-маш"	2	744,61	1489,22
106	Коврик для сміття офісний "Ажур" чорний	Меблі	ПраТ "УХЛ-маш"	10	225,75	2257,50
107	Урна напольна мала "Нью- Йорк"	Меблі	ПраТ "УХЛ-маш"	15	417,40	6261,00

108	Урна для сміття з педаллю 12л	Меблі	ПраТ "УХЛ-ман"	30	611,65	18349,50
109	Шафа для одягу 2200*1500*500	Меблі	Тов Меблева фабрика Меблікс	3	3966,70	11900,10
110	Вішалка 300*100	Меблі	Тов Меблева фабрика Меблікс	4	218,75	875,00
111	Тенісний стіл Donic indoor roller 800 Green (230288-G) (Устаткування, що не монтується)	Меблі	Німеччина	3	11287,50	33862,50
112	Мийка 2-х секц. зварна (201+430, гл.280мм, борт.поліція) 1000x700x850, Полка навісна ПН-2П 1000,Змішувач для кухні Globus Lux QUEENSLAND GLQU-203S -2 шт, Сифон для умивальника, випуск 64мм, гофра d40/50 -2 шт.	Мийка	Україна	3	9372,75	28118,25
113	Аквадисцилятор електричний "MICROmed" DE-5	устаткування	Україна	1	10752,00	10752,00
114	Фінки для розмітки PlaySport 50 шт., Арт: С-4346	устаткування	ТОВ "Укр Трейдгруп"	1	630,90	630,90
115	Сітка баскетбольна PlayGame (пара), код: С-5643	устаткування	ТОВ "Укр Трейдгруп"	1	398,10	398,10
116	Кошик баскетбольний амортизаційний PlayGame FIBA, код: SS00063-LD	устаткування	ТОВ "Укр Трейдгруп"	2	3097,50	6195,00
117	Баскетбольний щит PlayGame 1800x1050 мм, код:SS00049-LD	устаткування	ТОВ "Укр Трейдгруп"	2	13863,15	27726,30
118	Інверсійний стіл Fit-On Taurus, код: 8776-0001	устаткування	ТОВ "Укр Трейдгруп"	1	8062,05	8062,05
119	Боксерська груша на розтяжці V' poks Potente, код:RX-60024	устаткування	ТОВ "Укр Трейдгруп"	1	966,90	966,90
120	Боксерська груша Sprut 700x420 мм (PVS), код: SP-19	устаткування	ТОВ "Укр Трейдгруп"	1	1270,50	1270,50
121	Кріплення для груші Rdx пара, код: RX-30205	устаткування	ТОВ "Укр Трейдгруп"	1	170,65	170,65
122	Ролік для преса GrossGym 200 мм, код: 85005A	устаткування	ТОВ "Укр Трейдгруп"	1	560,45	560,45
123	Наос PlayGame, код: JC810C	устаткування	ТОВ "Укр Трейдгруп"	1	469,20	469,20
124	Гімнастичний комплекс StreetGym, код: SS00460-475-LD	устаткування	ТОВ "Укр Трейдгруп"	1	42003,50	42003,50
125	Стійки універсальні для бадмінтону, волейболу та тенісу PlayGame, код:	устаткування	ТОВ "Укр Трейдгруп"	1	9030,00	9030,00
126	Заставні під універсальні стійки PlayGame, код:SS00046-LD	устаткування	ТОВ "Укр Трейдгруп"	1	1008,00	1008,00
127	Стійки для стрибків у висоту PlayGame, код: SS00142-LD	устаткування	ТОВ "Укр Трейдгруп"	1	4725,00	4725,00
128	Ворота для футболу PlayGame 2000x1500 мм (з сіткою), код: SS00006-LD	устаткування	ТОВ "Укр Трейдгруп"	2	6019,65	12039,30
129	Ворота для футболу PlayGame 1800x1200 мм, код:SS00005-LD	устаткування	ТОВ "Укр Трейдгруп"	4	4317,60	17270,40

130	Ворота для футболу з баскетбольним щитом PlayGame 2500x1700 мм (з сіткою). код: SS00359-LD	устаткування	ТОВ "Укр Трейдгруп"	2	9305,10	18610,20
131	Mat SportКо кожівніл, код: S-MGI	устаткування	ТОВ "Укр Трейдгруп"	6	1858,50	11151,00
132	Водонагрівач побутовий електричний Atlantik OPRO PROFI VM 050 D400-1-M (1500W)	устаткування	Україна	1	3805,35	3805,35
133	Елемент нейтральний EH-1200 E	Меблі	ТОВ "Кій-В", Україна	2	10314,50	20629,00
134	Елемент нейтральний EH-500	Меблі	ТОВ "Кій-В", Україна	1	7182,90	7182,90
135	Стіл (201+430, борт, полиця) 1000x700x850 (Устаткування, що не монтується)	Меблі	Тов Меблева фабрика Меблікс	2	3671,50	7343,00
136	Електрокип'ятильник EWT INOX WB30E1	EWT	ТОВ "Кій-В", Україна	1	2821,45	2821,45
137	Підрібновач харчових відходів IN-SINK-ERATOR Model 56	Меблі	ТОВ "Кій-В", Україна	1	8194,40	8194,40
138	Сітка для волейболу PlayGame, код: SO-5273	устаткування	ТОВ "Укр Трейдгруп"	2	2465,30	4930,60
139	Сітка захисно-уловлювальна PlayGame осередок 80x80x5 мм. код: SS00343-LD (160 м2)	устаткування	ТОВ "Укр Трейдгруп"	160	186,59	29854,40
140	Любов (46) в тканини (червоний) для триноги	устаткування	Україна	1	1593,75	1593,75
141	Тренога дерево з заглушкою (натуральне дерево)	устаткування	Україна	1	1250,00	1250,00
142	Дошка для прасування 120*38 Eurogold (21778A)	устаткування	Китай	1	1426,25	1426,25
143	Сітка для настільного тенісу Donic Team Clip, код:808302	устаткування	ТОВ "Укр Трейдгруп"	3	523,25	1569,75
144	Стійки для волейболу прнетінні PlayGame, код:SS00444-LD (Устаткування, що не монтується)	устаткування	ТОВ "Укр Трейдгруп"	1	7564,30	7564,30
145	М'яч баскетбольний Spalding Downtown Orange s.7,код: DWT_ORG_7	устаткування	ТОВ "Укр Трейдгруп"	5	671,10	3355,50
146	М'яч волейбольний Mikasa, код: MVA390	устаткування	ТОВ "Укр Трейдгруп"	5	997,50	4987,50
147	М'яч футбольний PlayGame Classic, код: FB-0045	устаткування	ТОВ "Укр Трейдгруп"	5	1029,00	5145,00
148	Ракетка для бадмінгтону Yonex, код: MT-8402	устаткування	ТОВ "Укр Трейдгруп"	10	573,30	5733,00
149	Ракетка для настільного тенісу Atemi 600 Progress,код: 000-0022	устаткування	ТОВ "Укр Трейдгруп"	4	405,65	1622,60
150	Лавка гімнастична універсальна Athletic 3000x320x240мм, код: SK-0733	устаткування	ТОВ "Укр Трейдгруп"	3	3717,00	11151,00
151	Координатійна драбина PlayGame 6 м, код: C-4111	устаткування	ТОВ "Укр Трейдгруп"	1	556,50	556,50

152	Вітрина холодильна кондитерська ВХК-1200	Меблі	ТОВ "Кій-В", Україна	1	51614,50	51614,50
153	Холодильник "Снайгер" CD 350 1003	Меблі	Литва	1	11987,50	11987,50
154	Стіл холодильний S903T	Меблі	ТОВ "Кій-В", Україна	1	22708,00	22708,00
155	Стіл-тумба виробничий СПТК-4	Меблі	ТОВ "Кій-В", Україна	3	8190,00	24570,00
156	Стіл П-образний рег по вис (парга) (Графіт, бук) (Устаткування, що не монтується)	Меблі	Тов Меблева фабрика Меблікс	132	627,90	82882,80
157	Стілець Кадет ГФ рег по вис (зелений) (Устаткування, що не монтується)	Меблі	Тов Меблева фабрика Меблікс	68	488,60	33224,80
158	Стілець Кадет ГФ рег по вис (графіт) (Устаткування, що не монтується)	Меблі	Тов Меблева фабрика Меблікс	340	488,60	166124,00
159	Стіл для офісу FLASHNIKA Еко - 22 дзеркальний Ш:1400 Г: 1916 В: 750 Колір: Горіх екко/дуб молочний (Устаткування, що не монтується)	Меблі	Фоп Залозний Д.Г.	1	2916,00	2916,00
160	Стіл офісний СР-3 (бук) (Устаткування, що не монтується)	Меблі	Тов Меблева фабрика Меблікс	36	1599,60	57585,60
161	Стілець Аліса (графіт, Флай-2207-118 шт., Флай 2235-10 шт.) (Устаткування, що не монтується)	Меблі	Тов Меблева фабрика Меблікс	128	440,00	56320,00
162	Лава Аліса з м'якою спинкою (графіт, Флай-2237-7 шт., 2218-7 шт., 2216-7 шт.) (Устаткування, що не монтується)	Меблі	Тов Меблева фабрика Меблікс	21	802,10	16844,10
163	Стіл демонстраційний фізика (бук) (Устаткування, що не монтується)			1	5413,85	5413,85
164	Стіл демонстраційний хімія (бук) (Устаткування, що не монтується)	Меблі	Тов Меблева фабрика Меблікс	2	6638,75	13277,50
165	Стіл комп'ютерний СК-1 (бук) (Устаткування, що не монтується)	Меблі	Тов Меблева фабрика Меблікс	22	1100,00	24200,00
166	Комплект для їдальні (Стіл Скорпіон+6 стільців Ніка) (графіт, венге темний) (Устаткування, що не монтується)	Меблі	Тов Меблева фабрика Меблікс	6	751,65	4509,90
167	Табурет Гіга (графіт, Флай-2210) (Устаткування, що не монтується)	Меблі	Тов Меблева фабрика Меблікс	16	200,75	3212,00
168	Стія для конференц зал (дуб молочний) (Устаткування, що не монтується)	Меблі	Тов Меблева фабрика Меблікс	1	2429,15	2429,15

169	Стінка шкільна Преміум (Устаткування, що не монтується)	Меблі	Тов Меблева фабрика Меблікс	15	10450,00	156750,00
170	Шафа для документів ШД-1 (бук) (Устаткування, що не монтується)	Меблі	Тов Меблева фабрика Меблікс	25	1370,40	34260,00
171	Шафа FLASHNIKA ШН-70 + перегородка Ш: 600 Г:330 В: 1800 Колір: Горіх екко (Устаткування, що не монтується)	Меблі	Фоп Залозний Д.Г.	1	2387,00	2387,00
172	Офісна Шафа FLASHNIKA Еко - 69 + 2 замка Ш: 600 Г: 330 В: 1800 Колір: Горіх екко/дуб молочний (Устаткування, що не монтується)	Меблі	Фоп Залозний Д.Г.	1	2387,00	2387,00
173	Шафа FLASHNIKA ШН-75 Ш: 800 Г: 800 В: 1800 Колір: Горіх екко/дуб молочний (Устаткування, що не монтується)	Меблі	Фоп Залозний Д.Г.	1	2087,75	2087,75
174	Шафа для одягу ШО-1 (бук) (Устаткування, що не монтується)	Меблі	Тов Меблева фабрика Меблікс	10	1529,00	15290,00
175	Шафа для одягу ШО-2 (яблуня-1 шт., горіх лісний -1 шт.) (Устаткування, що не монтується)	Меблі	Тов Меблева фабрика Меблікс	2	1529,00	3058,00
176	Шафа для одягу ШО-3 (бук) (Устаткування, що не монтується)	Меблі	Тов Меблева фабрика Меблікс	2	1609,65	3219,30
177	Шафа для документів ШД-3 (бук-2 шт., яблуня-2 шт., горіх лісний - 2 шт.) (Устаткування, що не монтується)	Меблі	Тов Меблева фабрика Меблікс	6	1609,65	9657,90
178	Офісна Шафа FLASHNIKA Еко - 59 Ш: 350 Г: 330 В:1800 Колір: Горіх екко/дуб молочний (Устаткування,що не монтується)	Меблі	Фоп Залозний Д.Г.	1	1787,50	1787,50
179	Кутовий елемент FLASHNIKA Еко - 44 Ш: 330 Г: 330 В: 1800 Колір: Горіх екко (Устаткування, що не монтується)	Меблі	Фоп Залозний Д.Г.	1	1787,50	1787,50
180	Офісний стіл FLASHNIKA СК-1 Ш: 2700 Г: 1100 В:750 Колір: Горіх екко (Устаткування, що не монтується)	Меблі	Фоп Залозний Д.Г.	1	5408,35	5408,35
181	Стіл комп'ютерний СК-4 (яблуня) (Устаткування, що не монтується)	Меблі	Тов Меблева фабрика Меблікс	7	632,50	4427,50
182	Стіл для кафе Ліра 900 мм (графіт, венге темний) (Устаткування, що не монтується)	Меблі	Тов Меблева фабрика Меблікс	4	2750,00	11000,00
183	Ліва для жиму з тягою і гренажерами RN-Sport+штанга 75 кг (ES1070_75)			1	9258,40	9258,40

184	Фітнес станція HouseFit набір грузів 45 кг (HG 2016)	HouseFit	ACTIVE MOTION CORP	1	14061,65	14061,65
185	Робоча станція Yamaha PSR-S670 (Устаткування, що не монтується)	Yamaha	Малазія	1	20396,40	20396,40
186	Педаль сустейн Yamaha FC5 (Устаткування, що не монтується)	Yamaha	Китай	1	718,25	718,25
187	Стійка для синтезатора On-Stage Stands KS7390 (Устаткування, що не монтується)	On-Stage Stands	Малазія	1	938,25	938,25
188	Блок живлення Yamaha PA-3000 (PA300) (Устаткування, що не монтується)	Блок живлення	Китай	1	2238,75	2238,75
189	Трибуна велика (вільха) (Устаткування, що не монтується)	Меблі	Тов Меблева фабрика Меблікс	1	1628,90	1628,90
190	Театральне крісло Класик - Універсал (тканина фінитLAVANDA, підлокітник дерев'яний накладний) (Устаткування, що не монтується)	Меблі	Тов Меблева фабрика Меблікс	204	957,90	195411,60
191	Диван Тера (Флай-2210-6 шт., Флай 2235-2 шт.) (Устаткування, що не монтується)	Меблі	Тов Меблева фабрика Меблікс	8	4175,40	33403,20
192	Стелаж для документів СТ-1 (бук) (Устаткування, що не монтується)	Меблі	Тов Меблева фабрика Меблікс	40	1077,10	43084,00
193	Стіл комп'ютерний СК-3 (яблуня) (Устаткування, що не монтується)	Меблі	Тов Меблева фабрика Меблікс	30	1100,00	33000,00
194	Тумба для офісу FLASHNIKA Еко - 40 + 2 замка Ш:600 Г: 450 В: 450 Колір: Горіх екко(Устаткування, що не монтується)	Меблі	Фон Залозний Д.Г.	1	1430,00	1430,00
195	Стіл кутовий СУ-1 (горіх лісний) (Устаткування, що не монтується)	Меблі	Тов Меблева фабрика Меблікс	1	3052,50	3052,50
	Разом:					3642942,81
	Додаткові витрати, пов'язані з транспортуванням та					133762,18
	заготівельно-складськими витратами.					
	ПДВ, 20%					755341,01
	Разом:					4532046,00

Начальник управління житлово-комунального господарства міської ради



О.С.Созінов

Перелік 5

Майна, що передається на баланс управління освіти міської ради
по об'єкту: "Будівництво II корпусу школи-гімназії та реконструкція існуючого по вул.Київській, 190 в
м.Прилуки Чернігівської області (I черга — будівництво II корпусу)"

№ п/п	Назва обладнання	Тип, марка	Завод- виготовлюв.	Кіл-ть	Ціна, грн.	Вартість, грн.
1	Камера КСО-394-03-10УЗ (в комплекті з вимикачем)			1	15000,00	15000,00
2	Панель торцева			1	1300,00	1300,00
3	Ізолятор опорний ІО-10-375УЗ			9	76,79	691,11
4	Камера КСО-394-03-10УЗ (в комплекті з вимикачем)			1	15000,00	15000,00
	Разом:					31991,11
	Додаткові витрати, пов'язані з транспортуванням та					1256,24
	заготівельно-складськими витратами,					
	ПДВ, 20%					6649,47
	Разом:					39896,82

Начальник управління житлово-комунального
господарства міської ради



О.С.Созінов

Перелік 6

Майна, що передається на баланс управління освіти міської ради
по об'єкту: "Будівництво II корпусу школи-гімназії та реконструкція існуючого по
вул.Київській, 190 в м.Прилуки Чернігівської області (I черга — будівництво II корпусу)"

№ п/п	Назва обладнання	Тип, марка	Завод- виготовлюв.	Кіл-ть	Ціна, грн.	Вартість, грн.
1	Великогабаритні тканинні ролети, вал 32, білий, тканина С 70/1 (ш. 1750* в. 3300)	В 595	Жалюзі центр	4	3690,84	14763,36
2	Штори-жалюзі вертикальні (96,638 м2)	0201-8088	ВКПП "Прок"	18	1565,91	28186,38
3	Штори-жалюзі вертикальні (217.625 м2)	0201-8088	ВКПП "Прок"	42	1589,95	66777,90
	Разом:					109727,64
	Додаткові витрати, пов'язані з транспортуванням та					4309,24
	заготівельно-складськими витратами,					
	ПДВ. 20%					22807,38
	Разом:					136844,26

Начальник управління житлово-
комунального господарства міської ради



О.С.Созінов